
UCHWAŁA NR 24/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r.  poz. 450), w związku 
z Uchwałą Nr III/24/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy powiatu staszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2019, Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Organizacja Mistrzostw 
I pomocy”, organizowanego przez Odział Okręgowy PCK w Kielcach oraz jednostkę bezpośrednio 
wykonującą zadanie - Odział Rejonowy PCK w Staszowie w okresie od 3 kwietnia 2019 r. do 31 maja 
2019 r., Zarząd Powiatu w Staszowie – zleca realizację powyższego zadania wyżej wymienionym 
podmiotom i udziela wsparcia w kwocie 1000  złotych (jeden tysiąc złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu w Staszowie

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 1A2AF799-A61D-4AC0-BCE4-1C8A6C674E39. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu w Staszowie w dniu 29 listopada 2018 roku podjęła Uchwałę Nr III/24/18
w sprawie „Rocznego programu współpracy powiatu staszowskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3, ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie na rok 2019”. Powiat realizuje zadania publiczne o charakterze ponad
gminnym. Część tych zadań Powiat realizować może we współpracy z organizacjami
pozarządowymi, prowadzącymi działalność pożytku publicznego w zakresie odpowiadającym jego
właściwości miejscowej i rzeczowej. Współpraca ta oparta jest wówczas na zapisach ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W myśl art. 19 a w/w ustawy Odział
Okręgowy PCK w Kielcach oraz jednostka bezpośrednio wykonująca zadanie - Odział Rejonowy
PCK w Staszowie w dniu 21 marca 2019 r. złożyły ofertę w formie wsparcia realizacji zadania
publicznego: „Organizacja Mistrzostw I pomocy”. Oferta została opublikowana w Biuletynie
Informacji Publicznej i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. W ustawowym
terminie 7 dni nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski do zamieszczonej oferty. Projekt uchwały
przewiduje wsparcie w/w zadania publicznego w kwocie 1000 złotych.

Id: 1A2AF799-A61D-4AC0-BCE4-1C8A6C674E39. Uchwalony Strona 1




